SEMUS-SÃO MATEUS
FOLHA 03
RUBRICA



ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ Nº 13.829.344/0001-54

MEMORANDO Nº 006/2022 - SEMUS.

São Mateus do Maranhão - MA, 19 de janeiro de 2022.

A Sua Excelência a Senhora

Lucélia Martins

Secretária Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Saúde de São Mateus do Maranhão

NESTA

Assunto: Locação de imóvel para funcionamento da UBS – Camargo Correia na sede deste município.

Senhora Secretária.

Solicitamos a Vossa Excelência, a locação do imóvel localizado na Rua Camargo Correia, nº 01, Bairro Bela Vista, São Mateus do Maranhão, para funcionamento da UBS – Camargo Correia na sede do Município de São Mateus do Maranhão.

A presente solicitação toma por base a inexistência de bem público disponível para atender à necessidade desta unidade, bem como, alocar os setores e servidores que executam suas atividades nesta Unidade Básica de Saúde.

Por fim segue anexo para conhecimento os seguintes documentos: projeto básico, memorando de solicitação ao setor de patrimônio e resposta do referido setor informando a inexistência de bem público.

Respeitosamente,

Lidineia Farias de Oliveira Responsável pela Unidade